Azarbaycan Respublikasimin Maliyys Nazirliyinin 5
Forma Ne 1S dekabr 2008-ci il i-125 Ne-li amri ilo tasdiq
edilmigdir.

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) va HUQUQI $9XS SIGORTA BROKERININ MUHASIBAT BALANSI
(riibliik va illik)

Sigortaginin (tokrarsigortaginin ) va ya sigorta brokerinin adi: __ Ataggah Hoyat SS ASC

Hesabat dovrli 01 yanvar 2019-cu il tarixa

1.UZUNMUDDOTLI AKTIVLOR

Torpag, tikili va avadanhglar 4 860 705,82 4798 413,96
Torpag, tikili va avadanhglarla bagh masraflorin kapitallagdirilmasi
Dasinmaz amlaka investisiyalar
Qeyri-maddi aktivler 441 898,90 386 445,42
Taxira sahmmus vergi aktivlori
Uzunmiiddatli debitor borclar
Uzunmiiddatli maliyys aktivlori: 100 000,00 100 000,00
dovlst qiymatli kagizlan
geyri-dévlst giymetli kagizlart
sair maliyya aktivleri 100 000,00 100 000,00
istmk pay: metodu ila ugota ahnmg investisiyalar
Tasisci va ya sshmdarlarla hesablasmalar
Sair aktivior 54 974,06 53 556,15
Comi uzunmiiddotli aktivior 5457 578,78 5338 415,53
II. QISAMUDDSTLI AKTIVLOR
Ehtiyatlar
Debitor borelar: 3733 707,20 3329 751,81
birbasa sigorta lizra 2371 520,99 1 897 190,90
tokrarsigorta amoliyyatlar iizra : 11 909,44 18 338,67
- takrarsiortagi ilzra 4 050,90 10 480,13
- tokrarsifortalt iizra 7 858,54 7 858,54
asth tagkilatlar iizrs
biides iizra
iddia talablari {izre 133157341 1339 126,12
isci heyati tizro 200,00 6 000,00
sigortahlara verilen borclar tizra
sair debitorlar 18 503,36 69 096,12
Pul vasaitlori va onlarin ekvivalentlori: 34 097 423,90 70 052 038,57
kassa 366,79 3 649,55
hesablagma hesabi 2 797 935,56 18 803 267,26
valyuta hesabi 2 097 396,31 8 739 815,08
depozit hesablar 29 194 122,40 42 496 230,06
sair pul vasaitlori 7 602,84 9 076,62
Qusamiiddatli maliyys aktivlori: 10 471 352,07 9 576 868,09
dovlet giymatli kagizlar 10 471 352,07 9 576 868,09
geyri-dovist giymatli kafizlar ;
sair maliyyo aktivieri
Siporta ehtiyatlarinda takrarsifortagilarm payr: 1623 658,06 618 818,11
hoyat siportas: sahasi iizre 1623 658,06 618 818,11
qeyri-hayat sifortasi sahasi tizre
Sair qusamiiddatli aktivier: 121 869,07 95 956,41
galacak hesabat dovrlorinin xarclori ’
verilmis avanslar 113 020,64 93 695,89
tohtal hesablar 8 848,43 2 260,52
Sair aktivler 286 049,60 415 529,02
Caomi qsamitddatli aktivior 50 334 059,90 84 088 962,01
COMI AKTIVLOR 55 791 638,68 89 427 377,54




I.KAPITAL
Odonilmis nominal (nizamnama) kapitah
Emissiya galiri
Geri ahnms kapital (sshmlar)
Kapital ehtiyatlar:
yenidan giymatlondirilms tizrs ehtiyat
digar kapital ehtiyatlari
Biliisdiiriilmamis manfaat (6donilmamis zarar)
Hesabat dévriinda xalis manfaot (zarer)

reafnghEr g tedizalitituny memea
{BAdAnilmamic zarar)

Elan edilmis dividendlar

6 500 000,00

6 500 000,00

4015 189,65

4015 189,65

4015 189,65

4015 189,65

4 813 740,55

8 344 540,27

4 792 064,30

6 604 232,04

IVLUIASI0EL UGULUL SLYASOUIUS USYIFIKLIKISIT Udgll

21676,25

1740 308,23

Cami kapital

15328 930,20

18 859 729,92

11. UZUNMUDDATLI OHDOLIKLAOR

Sigorta ehtiyatlar:
Hoyat siortas: sahasi iizra :
Qeyri-hayat siortasi sahasi iizra:
Qarsisiahnma tadbirlari fondu
Uzunmiiddatli faiz xarclori yaradan dhdaliklar
Uzunmiiddatli qiymatlondirilmis Shdaliklar
Taxirasalinmis vergi 6hdoliklori
Kreditor borclar ¢
amayin édonilmasi izra
blides tizra
sosial s1Forta vo taminat tizra
digar macburi 6daniglor tizro
asili tagkilatlar iizra
sair kreditorlar
Sair uzunmiiddatli §hdaliklar:
golacok hesabat dovriiniin galirlari
alinmig avanslar
Takrarsigorta omoliyyatlari lizra Shdaliklor:
tokrarsifortagi iizra
tokrarsigortal {izra
Tasisgi va ya sohmdarlarla hesablagmalar
Sair dhdaliklor

38 042 038,01

68 766 112,81

38 042 038,01

68 766 112,81

351 153,95

381 535,99

351 153,95

381 535,99

Comi uzunmiiddatli 6hdaliklar

38 393 191,96

69 147 648,80

III. QISAM{DDOTLI OHDOLIKLOR
Qisamiiddotli faiz xarclori yaradan shdaliklor
Qisamiiddoatli giymetlondirilmis shdaliklar
Vergi va sair macburi ddaniglar iizra shdsliklar

PR

Kreditor borclar:: 1924 299,42 1281 736,86
amayin ddonilmasi tizra 317,40
biides iizra 807 556,99 521 726,46
sosial siforta va taminat {izro
digar macburi ddeniglor tizra 177 625,67 250 124,56
asili togkilatlar lizra ]
sair kreditorlar 938 799,36 509 885,84
Sair qusamiiddatli Ghdaliklor: - -
galocak hesabat dovriiniin golirlari
alinmig avanslar
Tasis¢i v ya sshmdarlarla hesablagmalar
Sair Shdalikler 145 217;10 138 261,96
Comi qusamiiddatli 6hdaliklar 2069 516,52 1419 998,82
CoMi GHDOLIKLOR 40 462 708,48 . 70 567 647,62

COMI KAPITAL V@ OHDOLIKLIR

55 791 638,68 ‘5*"”“"“ s 427 377,54

Qeyd ; Odanilmasina zamanat verilmis mablaglorin comi*

\‘f;a%so 000,00

* Bu satrlar izra malumatlar balansa daxil edilmir.
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